

Zapraszam do programu [www-wizytowki](http://www-wizytowki.pl). Tu poznasz i wykorzystasz możliwości cyfrowych wizytówek, a także możesz zarabiać budując grupę Promotorów programu.

## Jak mieć tanie, bezpłatne lub dochodowe strony WWW (cyfrowe wizytówki)?

**POZNAJ, POLUB, POLECAJ**

**www-wizytówka to inaczej:** cyfrowa wizytówka, prosta strona WWW, landing page lub strona lądowania.

## Dlaczego?

Potrzebujesz prostej strony WWW, którą możesz łatwo samodzielnie zmieniać i udostępniać?

**Chcesz www-wizytówkę wykorzystać jako:**

- (A) właściciel firmy, pracownik, freelancer, fachowiec?
- (B) pracownik, wolontariusz, sponsor czy podopieczny organizacji pozarządowej, klubu czy koła?
- (C) hobbysta, kolekcjoner, artysta, youtuber?

Potrzebujesz narzędzi, wiedzy i wsparcia innych osób, firm lub organizacji pozarządowych?

**Możesz dzięki temu łatwiej:**

- (1) znaleźć stałą pracę lub dodatkowe zajęcie
- (2) zarabiać w nowoczesnym programie partnerskim
- (3) mieć swoją firmę bez papierologii, ryzyka i nerwów
- (4) stworzyć duży, dochodowy biznes
- (5) mieć za jakiś czas dodatkowe, stałe dochody
- (6) dotrzeć do firm czy aktywnych osób, żeby wspólnie zrealizować swoje pomysły i zamierzenia

## Jak?

W poniższym opisie przedstawię korzyści z punktu widzenia **firmy** ale tak działać i zarabiać może także każda prywatna **osoba** lub **organizacja** pozarządowa.

**Jak wykorzystasz www-wizytówki?**

Każda z elektronicznych wizytówek na swój własny adres WWW (oraz kod QR), dzięki czemu możesz przygotować 10 oddzielnych opisów (ofert) a potem przesyłać je zainteresowanym osobom czy firmom przez SMS, email, media społecznościowe itd.

Po wejściu na wizytówkę (po otwarciu strony WWW w przeglądarce) klient może łatwo do Ciebie zadzwonić, wysłać SMS czy email, przejść na Twojego firmowego Facebooka, Youtube, Instagrama itd.

Jeśli zmienisz numer telefonu czy adres lokalu, dodasz do oferty nowe usługi, to po zmianie informacji na stronie wizytówki będzie to natychmiast widoczne dla wszystkich, którzy ją otrzymali lub pobiorą z Internetu.

## Jak pozyskasz nowych klientów?

Firma może mieć już swoją świetną stronę WWW, profil na Facebooku, czy kanał na Youtube. Ale dzięki 10 naszym [www-wizytówkom](http://www-wizytowki.pl) prześlesz swoim klientom konkretne, najnowsze oferty (i szybko możesz coś dopisać czy zmienić), pokierujesz przedstawicielami handlowymi czy pozyskasz promotorów swojej firmy.

## Jak pozyskasz nowych współpracowników?

Możesz kontaktować się z aktywnymi osobami w swoim zespole biznesowym, składającym się z 7 kręgów Promotorów. Możesz uczyć się od nich i korzystać z ich doświadczenia i możliwości, oferować im swoje usługi (produkty), zatrudniać się w ich firmach czy kupować ich produkty i usługi.

## Jak zarobisz w 7-poziomowym programie poleceń?

Polecanie [www-wizytówek](http://www-wizytowki.pl) to Twoje dodatkowe źródło dochodu. Jeśli zaprosisz do swojego zespołu tylko 4 aktywnych klientów (Promotorów w pierwszym kręgu), a oni zrobią to samo (utworzą Twój drugi krąg), to w sumie będziesz miał w zespole  $4+16=20$  osób. Jeśli każda osoba z Twojego drugiego kręgu (16 osób) również zaprosi po 4 Promotorów, to będziesz mieć w zespole kolejne 64 osoby. Potem analogicznie 256, 1024, 4096 i 16384, czyli w sumie **21 844** osób (Promotorów, znajomych, potencjalnych partnerów). Za każdego klienta z 2, 3, 4, 5, 6, 7 kręgu otrzymasz średnio ok. 2 zł wynagrodzenia miesięcznie.

Zauważ, że możesz zadzwonić lub napisać email do dowolnej osoby z Twojego zespołu. Może kiedyś będzie Twoim pracownikiem, wykona dla Ciebie usługę, podejmie z Tobą współpracę czy zostanie klientem i kupi także Twoje produkty. Lub stanie się Twoim dobrym znajomym,

## Co?

### Co to są www-wizytówki?

Oferujemy klientom pakiet 10 prostych stron WWW działających jak cyfrowe wizytówki, które można samodzielnie zmieniać. Wizytówka zawiera dane o firmie (osobie, organizacji), linki do mediów społ. oraz (nawet) długi opis ze zdjęciami i filmami.

Dodatkowo oferujemy klientom opcję zarabiania za polecanie zakupu [www-wizytówek](http://www-wizytowki.pl) innym osobom, firmom lub organizacjom. Po zaproszeniu 4 klientów używa się swoich 10 stron-wizytówek bezpłatnie a kolejni przynoszą comiesięczny dodatkowy dochód.

## Za ile?

Za pakiet 10 [www-wizytówek](http://www-wizytowki.pl), program pozyskiwania współpracowników oraz program wynagradzania Klient opłaca miesięczny abonament 9,99\$ (ok. 45 zł).

Więcej wyjaśni ci osoba, która ci o nas powiedziała 😊